様式第３号

　　　　　　　　　　　農業経営改善促進資金融資可否通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                              （融資機関名）

                                                （代表者名）

　平成　年　月　日付け　　　で提出された資金利用申込書兼借入申込書について審査した結果、融資（可・否）と判断いたしましたのでお知らせします。

注１：融資機関は、本様式を基本とし、適宜必要な事項を記載の上通知するものとする。

注２：融資の可否が１か月半で判断できない場合は、この様式に準じて融資可否の判断　　ができなかった理由等を明記したものを作成し、借入希望者に通知するものとする。